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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  847,051,768.80

2.1.1

2.1.2

2.1.5

2.2.1

2.2.2

2.2.5

2.2.6

2.2.7

2.2.8

2.2.9

2.3.1

2.3.2

2.3.3

2.3.5

REMUNERACIONES

SOBRESUELDOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS BÁSICOS

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

ALQUILERES Y RENTAS

SEGUROS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

TEXTILES Y VESTUARIOS

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 123,053,929.83

 4,645,042.89

 18,143,631.82

 102,229,218.98

 6,742,229.45

 23,691,844.24

 2,951,789.20

 1,972,346.03

 10,944,616.68

 185,407.50

 0.00

 1,128,831.83

-604,362.34

 1,546,415.40

2.1.1.1

2.1.1.2

2.1.1.3

2.1.1.4

2.1.1.5

2.1.2.2

2.1.5.1

2.1.5.2

2.1.5.3

2.2.1.3

2.2.1.5

2.2.1.6

2.2.2.1

2.2.2.2

2.2.5.1

2.2.5.3

2.2.5.4

2.2.5.9

2.2.6.2

2.2.6.3

2.2.7.2

2.2.8.1

2.2.8.6

2.2.8.7

2.2.9.1

2.2.9.2

2.3.1.1

2.3.1.3

2.3.2.3

2.3.3.1

2.3.3.2

2.3.3.3

2.3.3.4

2.3.5.3

2.3.5.4

2.3.5.5

Remuneraciones al personal fijo

Remuneraciones al personal de carácter temporal

Sueldos al personal fijo en trámite de pensiones

Sueldo anual no.13

Prestaciones económicas

Compensación

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de pensiones

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Teléfono local

Servicio de internet y televisión por cable

Electricidad

Publicidad y propaganda

Impresión, encuadernación y rotulación

Alquileres y rentas de edificaciones y locales

Alquileres de  equipos

Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación

Derecho de uso

Seguro de bienes muebles

Seguros de personas

Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos

Gastos y representación judiciales

Servicio de organización de eventos, festividades y actividades de entreten

Servicios Técnicos y Profesionales

Otras contrataciones de servicios

Servicios de alimentación

Alimentos y bebidas para personas

Productos agroforestales y pecuarios

Prendas y accesorios de vestir

Papel de escritorio

Papel y cartón

Productos de artes gráficas

Libros, revistas y periódicos

Llantas y neumáticos

Artículos de caucho

Plástico

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 108,950,132.85

 6,109,359.65

 2,934,380.25

 92,510.89

 4,967,546.19

 4,645,042.89

 8,366,495.02

 8,378,859.02

 1,398,277.78

 1,809,306.51

 193,698.32

 100,226,214.15

 5,304,300.00

 1,437,929.45

 2,910,370.11

-290,093.60

 19,660,567.73

 1,411,000.00

 484,831.80

 2,466,957.40

 1,972,346.03

 0.00

 339,057.19

 10,605,559.49

 0.00

 185,407.50

 0.00

 0.00

 1,128,831.83

 370,048.00

 0.00

-974,410.34

 0.00

 775,195.81

 0.00

 771,219.59

Capítulo FG.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

6102 CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO  0.00  0.00  0.00  0.00  847,051,768.80

 847,051,768.80

 123,053,929.83

 4,645,042.89

 18,143,631.82

 102,229,218.98

 6,742,229.45

 23,691,844.24

 2,951,789.20

 1,972,346.03

 10,944,616.68

 185,407.50

 0.00

 1,128,831.83

-604,362.34

 1,546,415.40

 108,950,132.85

 6,109,359.65

 2,934,380.25

 92,510.89

 4,967,546.19

 4,645,042.89

 8,366,495.02

 8,378,859.02

 1,398,277.78

 1,809,306.51

 193,698.32

 100,226,214.15

 5,304,300.00

 1,437,929.45

 2,910,370.11

-290,093.60

 19,660,567.73

 1,411,000.00

 484,831.80

 2,466,957.40

 1,972,346.03

 0.00

 339,057.19

 10,605,559.49

 0.00

 185,407.50

 0.00

 0.00

 1,128,831.83

 370,048.00

 0.00

-974,410.34

 0.00

 775,195.81

 0.00

 771,219.59

Mayo

 847,051,768.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  847,051,768.80

2.3.6

2.3.7

2.3.9

2.4.1

2.6.1

2.6.2

2.6.5

2.6.6

2.6.8

2.6.9

2.7.2

2.2.2

2.2.4

2.2.5

2.2.7

2.2.8

2.2.9

2.3.3

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

MOBILIARIO Y EQUIPO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE AUDIO, AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDUCACIONAL

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD

BIENES INTANGIBLES

EDIFICIOS, ESTRUCTURAS, TIERRAS, TERRENOS Y OBJETOS DE VALOR

INFRAESTRUCTURA

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

ALQUILERES Y RENTAS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVICIOS

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 350,302.30

 19,748,968.85

 27,067,382.92

 2,436,209.00

 463,022.45

 0.00

 6,575,836.63

 3,595,357.34

-8,999,175.89

 0.00

 499,182,923.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.3.6.3

2.3.6.4

2.3.7.1

2.3.7.2

2.3.9.1

2.3.9.6

2.3.9.8

2.3.9.9

2.4.1.1

2.4.1.6

2.6.1.3

2.6.2.1

2.6.5.2

2.6.5.3

2.6.5.6

2.6.5.7

2.6.6.2

2.6.8.5

2.6.9.3

2.7.2.1

2.2.2.1

2.2.2.2

2.2.4.4

2.2.5.3

2.2.7.2

2.2.8.7

2.2.8.8

2.2.9.1

2.3.3.1

2.3.3.3

Productos metálicos y sus derivados

Minerales

Combustibles y lubricantes

Productos químicos y conexos

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Productos eléctricos y afines

Repuestos y accesorios menores

Productos y útiles varios no identificados precedentemente (n.i.p.)

Prestaciones a la seguridad social

Transferencias corrientes a asociaciones sin fines de lucro y partidos polí

Equipos de tecnología de la información y comunicación

Equipos y aparatos audiovisuales

Maquinaria y equipo industrial

Maquinaria y equipo de construcción

Equipo de generación eléctrica y a fines

Máquinas-herramientas

Equipos de seguridad

Estudios de preinversión

Terrenos urbanos

Obras hidráulicas y sanitarias

Publicidad y propaganda

Impresión, encuadernación y rotulación

Peaje

Alquileres de  equipos

Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos

Servicios Técnicos y Profesionales

Impuestos, derechos y tasas

Otras contrataciones de servicios

Papel de escritorio

Productos de artes gráficas

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 287,902.30

 62,400.00

 8,304,738.80

 11,444,230.05

 67,486.56

 1,886,137.20

 24,915,462.16

 198,297.00

 436,209.00

 2,000,000.00

 463,022.45

 0.00

 1,680,317.53

 0.00

 1,909,706.10

 2,985,813.00

 3,595,357.34

-8,999,175.89

 0.00

 499,182,923.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Capítulo FG.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

6102 CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 847,051,768.80

 0.00

 847,051,768.80

 350,302.30

 19,748,968.85

 27,067,382.92

 2,436,209.00

 463,022.45

 0.00

 6,575,836.63

 3,595,357.34

-8,999,175.89

 0.00

 499,182,923.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 287,902.30

 62,400.00

 8,304,738.80

 11,444,230.05

 67,486.56

 1,886,137.20

 24,915,462.16

 198,297.00

 436,209.00

 2,000,000.00

 463,022.45

 0.00

 1,680,317.53

 0.00

 1,909,706.10

 2,985,813.00

 3,595,357.34

-8,999,175.89

 0.00

 499,182,923.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 847,051,768.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  847,051,768.80

2.3.5

2.3.6

2.3.7

2.3.9

2.4.1

2.6.1

2.6.4

2.6.5

2.6.8

2.7.2

4.2.1

CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

MOBILIARIO Y EQUIPO

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCIÓN Y ELEVACIÓN

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

BIENES INTANGIBLES

INFRAESTRUCTURA

Disminución de pasivos corrientes

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.3.5.2

2.3.5.4

2.3.6.1

2.3.7.1

2.3.9.1

2.3.9.8

2.4.1.6

2.6.1.1

2.6.1.4

2.6.4.2

2.6.4.8

2.6.5.7

2.6.8.5

2.7.2.1

2.7.2.4

4.2.1.1

Productos de cuero

Artículos de caucho

Productos de cemento, cal, asbesto, yeso y arcilla

Combustibles y lubricantes

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Repuestos y accesorios menores

Transferencias corrientes a asociaciones sin fines de lucro y partidos polí

Muebles, equipos de oficina y estantería

Electrodomésticos

Carrocerías y remolques

Otros equipos de transporte

Máquinas-herramientas

Estudios de preinversión

Obras hidráulicas y sanitarias

Infraestructura terrestre y obras anexas

Disminución de cuentas por pagar de corto plazo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Capítulo FG.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 847,051,768.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00
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 0.00Total General  0.00  0.00  0.00  847,051,768.80

Capítulo FG.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta Enero Febrero Marzo Abril Total

Parametros del Reporte:

Parametros Reporte:
Hasta : 31/05/2023 23:59
null : Aprobado

Preconfiguración : 4-EJECUCION MENSUAL
Perí­odo : 2023
Institucional : N
Partida Libre : 
Presupuestado : S
Titulo Reporte : EJECUCION MENSUAL
Fecha : 01/05/2023 00:00
No Presupuestado : N
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro
 : -
Reportes Anteriores : -
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad : 503-Corporación del Acueducto y Alcantarillado de Santo Domingo (CAASD)
Etapa del Gasto : DEVENGADO-DEVENGADO
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra
Nombre :
Tipo Moneda : 1 - Nacional 
Etapa del Gasto : DEVENGADO

 847,051,768.80

Mayo

 0.00

Junio

 0.00

Julio

 0.00

Agosto

 0.00

Septiembre

 0.00

Octubre

 0.00

Noviembre

 0.00

Diciembre


